Dachau 2006 Cup Platz1-8
Goldrunde

Organizzatore: TSV 1865 Dachau
Data: 13.09.2015, Inizio: 12:30

Luogo dell'evento: Alte Romer Str., Alte Romer Str., 85221 Dachau
Durata delle partite: 12 minuti

Girone finale

10

12

12:30

12:44

12:58

13:12

13:26

13:40

13:54

14:08

14:22

14:36

14:50

15:04

1° Gruppo A nel Vorrunde

Fv lllertissen

1° Gruppo B nel Vorrunde
SV Mering

1° Gruppo C nel Vorrunde
FC Augsburg

1° Gruppo D nel Vorrunde
TSV Solln

Perdente 1° Quarti di finale

Fv lllertissen

Perdente 2° Quarti di finale

TSV Brannenburg

Vincitore 1° Quarti di finale

SpVgg Unterhahing

Vincitore 2° Quarti di finale

SV Mering

Perdente 3° Semifinale (posi

Fv lllertissen

Vincitore 3° Semifinale (posi

SV Planegg

Perdente 1° Semifinale

SpVgg Unterhahing

Vincitore 1° Semifinale

FC Augsburg

2° Gruppo B nel Vorrunde
SpVgg Unterhahing

2° Gruppo A nel Vorrunde

TSV Brannenburg

2° Gruppo D nel Vorrunde

SV Planegg

2° Gruppo C nel Vorrunde
TSV Milbertshofen

Perdente 3° Quarti di finale

SV Planegg

Perdente 4° Quarti di finale

TSV Milbertshofen

Vincitore 3° Quarti di finale

FC Augsburg

Vincitore 4° Quarti di finale

TSV Solln

Perdente 4° Semifinale (posi

TSV Brannenburg

Vincitore 4° Semifinale (posi

TSV Milbertshofen

Perdente 2° Semifinale

TSV Solln

Vincitore 2° Semifinale

SV Mering

10 :

©IN[fo ||| ®DN

Girone finale

1.

SV Mering

Segui i risultati in tempo reale

FC Augsburg

TSV Solln

SpVgg Unterhahing

TSV Milbertshofen

SV Planegg

TSV Brannenburg

Fv lllertissen

Con passione di torneo.it


https://torneo.it/showit.php?id=1441342321
https://torneo.it/showit.php?id=1441342321
http://www.tcpdf.org

