## Dachau 2006 Cup Platz 1-8 Goldrunde

Organizzatore: TSV 1865 Dachau Data: 13.09.2015, Inizio: 12:30

Luogo dell'evento: Alte Römer Str., Alte Römer Str., 85221 Dachau

Durata delle partite: 12 minuti



Girone finale						
No.	Inizio	Par	rtita	Risultatod.p	rod.rg	
1º Quarti di finale						
1	12:30	1º Gruppo A nel Vorrunde	2º Gruppo B nel Vorrunde	3 : 5		
		Fv Illertissen	SpVgg Unterhahing	3.3	Х	
2º Quarti di finale						
2	12:44	1º Gruppo B nel Vorrunde	2º Gruppo A nel Vorrunde	4 : 3	x	
		SV Mering	TSV Brannenburg	4 . 3	^_	
3º Quarti di finale						
3	12:58	1º Gruppo C nel Vorrunde	2º Gruppo D nel Vorrunde	3 : 1		
		FC Augsburg	SV Planegg	3 . 1		
4º Quarti di finale						
4	13:12	1º Gruppo D nel Vorrunde	2° Gruppo C nel Vorrunde	1:0		
		TSV Solln	TSV Milbertshofen	1 . 0		
3º Semifinale (posizioni da 5 a 8)						
5	13:26	Perdente 1º Quarti di finale	Perdente 3º Quarti di finale	0 : 1		
		Fv Illertissen	SV Planegg	0 : 1		
4º Semifinale (posizioni da 5 a 8)						
6	13:40	Perdente 2º Quarti di finale	Perdente 4º Quarti di finale	2 : 4	,,	
		TSV Brannenburg	TSV Milbertshofen	2 . 4	X	
1º Semifinale						
7	13:54	Vincitore 1º Quarti di finale	Vincitore 3º Quarti di finale	0 . 2		
7		SpVgg Unterhahing	FC Augsburg	0 : 2		
2º Semifinale						
	14:08	Vincitore 2º Quarti di finale	Vincitore 4º Quarti di finale	4 . 2		
8		SV Mering	TSV Solln	4 : 3		
Partita per il 7º posto						
9	14:22	Perdente 3º Semifinale (posi	Perdente 4º Semifinale (posi	2 . 2		
		Fv Illertissen	TSV Brannenburg	2 : 3		
Partita per il 5º posto						
10	14:36	Vincitore 3º Semifinale (posi	Vincitore 4º Semifinale (posi	2 . 2		
		SV Planegg	TSV Milbertshofen	2 : 3	X	
Partita per il 3º posto						
11	14:50	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	1		
		SpVgg Unterhahing	TSV Solln	1 : 4		
Finale						
1.0	15:04	Vincitore 1º Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	10 11		
12		FC Augsburg	SV Mering	10 : 11	X	

## Girone finale

Р	Partecipante	
1.	SV Mering	
2.	FC Augsburg	
3.	TSV Solln	
4.	SpVgg Unterhahing	
5.	TSV Milbertshofen	
6.	SV Planegg	
7.	TSV Brannenburg	
8.	Fv Illertissen	